
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 بررسی رقبای خدمت از ما
 امین کریمی

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ستارتاپدر این مستند به بررسی رقیب های خدمت از ما در بازار میپردازیم و در گذری به سرمایه گذاران و رشد آنها در چندمدت گذشته میزنیم . ا
 هایی که شاید سرمایه های هنگفت شان میبایست طی گذشت چندسال ، آنها را غول صنعت خودشان میکرد ، اما امروزه جایگاهی دارند که نسبت

هنوز در کمترین سرویس دهی به هزینه ای که مصرف کرده اند ، همخوانی ندارد. برخی از آنها با تکیه بر شرکت های بزرگ حوزه فناوری ارتباطات ، 
 و خدمات به مشتری نهایی تسلیم شده اند و مشتریان خود را یکی پس از دیگری از دست میدهند.

 سنجاق .1
خدمت  ۰۵۱فعالیت خود را آغاز نموده است و پلتفرمی برای سفارش آنلاین خدمات خانه است. بیش از  1931شرکت سنجاق در سال 

ار این بنیانگذشوند. می متنوع از سرویس کولر و تعمیرات لباسشویی و یخچال گرفته تا نظافت منزل و نقاشی ساختمان در سنجاق انجام
 319آیت است . وی دانش آموخته دانشگاه تهران در رشته مدیریت صنعتی است.هم اکنون رتبه الکسای این وبسایت  استارتاپ ، سعید

ایران است. هم بنیانگذاران این استارتاپ امیر پارسامهر و حسین آیت هستند. درحال حاضر شرکت رهنما سرمایه گذار این استارتاپ 
 است.

 
  تی است.ترین شرکت های فعال در حوزه آیو در عین حال موفقشرکت رهنما یکی از باسابقه ترین 

این شرکت توسط فرهاد رهنما ، فرزند کارآفرین ایرانی ، فضل الله رهنما )موسس گروه صنعتی پلار( در 
 تاسیس گردید .  1933سال 

مل امین رضا وهوشی اصفهانی، نام کا ر مدیر عامل شرکت رهنما میباشد .امیر وهوشی درحال حاض
معروف است. امیر « امیر وهوشی»ی خود او، در فضای استارتاپی به کارآفرینی است که بنابر علاقه

او امروز، رهبر شرکت و تحصیل کرده دانشگاه اصفهان .  از اصفهان است ۰۵۵۱ی متولد سال وهوش
 بازار است.و کافه های بزرگی مانند دیجیکالا)رهنما( و سهام دار استارت اپ  بیپ

رهنما

سنجاق
همکتبخون

دیوار

کافه بازار

ویرگول

میاره

سلام 
مامان پزسینما

دیجیاتو

تلوبیون

بیپ تونز

فوتبالی

آسان بار

 سرمایه گذاری های موفق شرکت رهنما



ایران را داراست. ناگفته  313الکسا روبرو است و رتبه  3...رقابت تنگاتنگی با خدمت از ما دارد ، درحال حاضر با رشد  این روزها جاق کهسن
نماند در روزهای اخیر بازدید و گذراندن زمان در وبسایت سنجاق با 

ایت سدرصدی روبرو شده است. اغلب ترافیک  3کاهش تقریبا 
طبق گفته های  جستجو و سرچ بدست می آید.وبسایت ، از 

 درصد کاستومرها و پروایدرهای خود را از بخش محتوا نویسی و وبلاگ وارد عمل میکند. 36تا  16فریدآیت ، سنجاق بیشتر از 
 
 

 استادکار .2
اپ حسین اخلاق پور و مدیرعامل با هدف سفارش آنلاین خدمات فعالیت خود را آغاز نمود. بنیانگذار این استارت 1931استادکار در سال 

 نفر کارمند را دارا است که تیم را تشکیل میدهند. 06این شرکت بیش از  حسین حاتمی است.
 
 

حسین اخلاق پور نزدیک به دو دهه در زمینه برنامه های کاربردی نرم افزار در مقیاس سازمانی و بزرگ در تجارت الکترونیکی ، دارایی و 
 وی دانش آموخته رشته فیزیک در دانشگاه سینسینتی ایالات متحده است. صنایع بهداشتی تجربه دارد. 

بر عهده و نقش اساسي در برنامه ريزي و  GenapSysاو سمت دولوپر ارشد نرم افزار را در 
،  GenapSysداشت. حسین قبل از پیوستن به  GenquSys DNA Sequencerمديريت توسعه 

شرکت  بود ، یک Veltiمدیر فنی در زمینه تولید یکی از سه محصول برتر استراتژیک در 
رکورد را اداره کند و تجزیه میلیارد  06سیستم ردیابی چند کاناله تبلیغاتی که می تواند ماهانه 

ارائه دهد. حسین به عنوان یک معمار سیستم ارشد  Veltiو تحلیل داده های بزرگ را به شرکای 
میلیون معامله را پردازش می کرد و با  266، مسئول توسعه برنامه ای بود که روزانه  eBayدر 

 Hadoopورهای داخلی شریک ادغام می کرد. این سیستم از مجموعه ای از سر 166بیش از 
استفاده می کرد و روزانه بیش از یک ترابایت داده پردازش می کرد. در گذشته ، آقای اخلاق 

پور تیم هایی از توسعه دهندگان در داخل خارج از کشور را هدایت کرده و با استفاده از اجایل 
 و اسکرام دو پروژه چند میلیون دلاری را مدیریت کرده است.

 
 
 

ای و در شرایط شیوع کرونا داشتند، تفاهمنامه ۹۹ای گروه اقتصادی کرمان خودرو و استادکار طی مذاکراتی که در سال چند رشتههولدینگ 
  کند.سرمایه گذاری می« استادکار»را به امضا رساندند که بر اساس آن این مجموعه بر روی 

گذاری شرکت صنایع خودروسازی هامی عام به عنوان بازوی سرمایهبه صورت شرکت س ۰۵۹۱شرکت گروه اقتصادی کرمان خودرو در سال 
از سهامداران عمده شرکت محسوب  ۵۲%و  ۷۲%های صنایع خودروسازی کرمان و کرمان موتور به ترتیب با کرمان تاسیس شد. شرکت

 میلیارد تومان است. ۵۱۱شوند. سرمایه فعلی شرکت می
 میلیاردتومانی از شرکت کرمان خودرو شد. 23مجموعه استادکار ، موفق به جذب سرمایه 



 هآچار  .9
آچاره که با پشتیبانی های بسیار زیاد همراه اول 

همراه هست و از شتابدهنده دیموند  (حرکت اول)
جهت آموزش و فضای کار نیز استفاده کرده است ، 

همچنان در رتبه قابل قبولی در ایران قرار ندارد و 
بازار نسبت به هزینه ای که شده است ، کیفیت و 

مدیرعامل آچاره ، حامد تاج الدین است  مطلوبی از خود ارائه نداده است.
که در پروژه های دیگری نیز همکاری کرده است. امیرحسین صلواتی 

تحصیل کرده دانشگاه های سوییس و شریف است که پس از بازگشت به 
 ایران در پی راه اندازی استارتاپ هایی در صنعت نرم افزار بوده است.

 
وبسایت آچاره را میتوان رقیب بعدی خدمت از ما توصیف کرد ، این شرکت 

ت کیفیت وبسایاغلب با تبلیغات وسیع به بازار ورود پیدا کرده است ، که 
خود را پایین نگاه داشته که همین امر باعث ریزش کاربران آن و سوق به 

 وبسایتوبسایت ها و اپلیکیشن های دیگر شده است . رتبه الکسای این 
نسبت به سه ماه گذشته افت شدیدی را داشته است که درحال حاضر 

این ها همه درحالیست که همراه اول ، در ابتدای  در ایران است. 1.31
میلیارد تومان را سرمایه گذاری کرده است . حال این  26شروع پروژه ، مبلغ 

 انگذاریبنهم ارقام صرف چه چیزی شده است را مدیران در جریان هستند.
 شهیدرصد از سهام شرکت واگذار شده است. هم ۱% گذار،هیتومان از سرما اردیلیم ۱% افتیدر  یاعلام کرده که در ازاای آچاره در مصاحبه 

 ین یشیپ یهمان ارزشگذار ای هیسرما قیعدد به دست آمده از محاسبات بلافاصله قبل از تزر  ،یارزشگذار یو اعلام عموم محاسبه یمبنا
(Pre-Money Valuation) آچاره و اوبار. یبرا یتومان  اردیلیم ۱۵ یارزشگذار یعن ی  نیاست؛ و ا 
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(همراه اولسرمایه گذاری های شرکت حرکت اول )  



 یکیشن های انجام خدمات آنلاین : جدول وبسایت ها و اپل

 

  

 بنیانگذار تاسیس توضیحات نام #

 علی علیمردانی 1939 سامانه درخواست خدمات عمومی خدمتچی 1

 علیرضا سعیدی رضوانی .193 خدمات فنی ساختمانپلتفرم ارائه  سلام ساختمان 2

 امیرحسین علیزاده .193 ارائه دهنده خدمات فنی و تاسیسات و تهویه مطبوع تی اس الوند 9

 علی صوفی .193 پلتفرم تعمیرات لوازم خانگی کاراباما .

 پوریا نوروزی 1930 ای نظافتی خدمات حرفهاپلیکیشن ارائه اسپارد 0

 امیر حسام صلواتی 1930 وبسایت و اپلیکیشن درخواست خدمات عمومی آچاره 1

 رامین بابایی همتی 1930 سامانه درخواست خدمات حضوری هوم سرویز 3

 امیرمحمد مسعودی 1930 ی خدمات فنی و اجرایی خانه و ساختمانارائه دهنده اوستاپ 3

 شراره مهریان اصفهانی، علی محمدی پور 1930 ساختمان هابستر رزرو آنلاین خدمات نظافت اماکن و  تمیزیار 3

 محمد اسماعیل تحصیلی 1930 سرویس آنلاین درخواست نظافت و خدمات منزل کلینکس 16

 حمیدرضا سیمین پور 1931 سرویس سفارش آنلاین خدمات خانگی طریق اپلیکیشن موبایل یا وب سایت لم بده 11

 حسین اخلاق پور 1931 خدمات منزلسامانه درخواست  استادکار 12

 فرید آیت 1931 پلتفرمی برای سفارش آنلاین خدمات خانه سنجاق 19

 علی جمالی نیشابور 1931 ارائه دهنده آنلاین خدمات تخصصی تعمیر و نگهداری ساختمان فن فیکس .1

 رسول عبدالهی 1931 هانظر درباره آنهای زیبایی، رزرو و تبادل دسترسی به اطلاعات و نمونه کارهای سالن آذینرو 10

 محمد قنبری، مرضیه قنبرزاده 1931 نکسو پلتفرمی است برای ارائه خدمات فنی ساختمان، منازل و اتومبیل نکسو 11

 امید مفاخری 1931 اپلیکیشن خدمات در محل کارا جابز 13

 پرهام قبادی 1931 ارائه خدمات اسباب کشی و باربری آنلاین درون شهری نوبار 13

 محمد کی ارسلان، ابوذر سهرابی 1933 پلتفرم آنلاین ارائه خدمات توسط آزمایشگاه ها آنابیز 13

 احمد رضا قنبری 1933 سامانه آنلاین درخواست خدمات فنی و تعمیراتی ساختمان فنستا 26

 احسان دژله 1933 سامانه ارائه دهنده تمامی خدمات منزل کارباما 21

 نینا نیکوبخت 1933 سامانه انجام امور اداری و شخصی حالکمک  22

 فریبا عباسی 1933 ارائه دهنده خدمات مراقبت از سالمندان باماناجان 29

 محمدجواد جزائری 1933 پلتفرم درخواست خدمات منازل و سازمانها بصورت آنلاین اسپاد .2

 مهدی کاوه 1933 اپلیکیشن درخواست خدمات منزل دی پس 20


